Registre-se. Autue-se.

01:1 08 OA
Sala das Sessões_~_/ __ /_·_

!Rubrica do Presidente)

Data:

05 / 08 ;04

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE ?OOll

PERÍOD0: __ 2_0_0_3 ____ A __ 2_0_eil_4 ___ _

PRESIDENTE: JUAR:GZ TAV.AB.:ZS l\'IATTA

1º SECRETÁRIO:AL:1~x.urnm~ ROiiEIGU:0':S :BATOS

ASSUNTO:

PROJI~~ro

INICIATIVA:

HISTÓRICO:

:DEI'Wr.:n::A. VI.i'1. J?tJTil·ICA DO Tvll.Tl~IGÍ:PIO

B D?i. OU:I::G.AS ~TIOVID2WC IAS.

:sscadaria Her;ninio Telle s

PARECER DA COMISSÃO DE:

l"'Vl O'F / JYl I t 'O ) ~ y
[L:j Constituição, Justiça/e Redação JX:.
D Finanças e Orçamento

D
lZ]

D Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

D Direitos Humanos e Assist. Social

O Educação, Ciência e Tecnologia, de

2°· SECRETÁRIO:

LEITURA:~Q~S_ / 0/6
1 ª DISCUSSÃO: l} /_
2ª DISCUSSÃO: A ~ /_
APROVADO POR:

!_2.ôCLI
o({ /_}.OCl\
11 JQL{

1 X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ---J?=-'!~-::;.....:::::::5$=:::;;;;;:;:;::====:==,l...___
REJEITADO POR:--

1 X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _____________ _

PEDIDO DE VISTA:

___ f-___ f-___ Ver.: _________ _

___ ___ / Ver.: _________ _

PRESIDENTE: ______________ _

PEDIDO DE URGÊNCIA: I / __ _

APROVADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ______________ _

REJEITADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

DDi=c1ni=11.1Ti= 0

-~

CÂMARA ~NICIPAL DE CACHOEIRQ DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEI:

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

12(1/2(H)4
PRO~JETO DE LEI
NUMERO PROPRIO .. :

. 1821/2004 PROT~JCOLO GERAj_ = ;;
-r,r"'lor,--J n - ~)5/(i8/2t)t)4 DATA PR01u~u-u .. ;

~~~~~~-=-=:=__:___~~~~

~:J.: :.--~~; •' ·l'J ? ··- _,,.,.,

\_ /' .~

"-,'''IUS'FIEICATIVA - .~ <:/
,-, "-.r•"~;"'ét"''ff"'I"~ \ ,./~
.,, ... ,... ..,, ~ G ?.(P..if .//'

O Srº HERMINIO TÊÊ~~S,_f ()j_p~sô'á~ de grande estima enquanto esteve
entre nós e, prestando-lhe esta pequenrliomenâgem;·acrécUt~o~::_e~!,ar retribuindo um pouco do
muito que fez pelo seu bairro enquanto esteve entre nós.

APROVADO

"Fe!iz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-11 O
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.bí' - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

c/l

'

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
' .SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPARJA,MENTO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO
~- ~

' '

Cachoeiro de ltapemirim, 25 de maio de 2004

OF/SEMFA/DCl/247/2004

A: Excelentíssimo Senhor Edil
JUAREZ TAVARES MATA

1 Ref.: PROTOCOLO nº 11277/2004

(~~
,~_) Conforme solicitação efetuada, através do OF/CM/Nº 406/2004, temos a informar que,

após sindicância "in-loco" e pesquisas em documentos do Município constatamos que:

1 º- A escadaria localizada no Bairro Independência, citada no requerimento nº 115/2004

de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

acostado no protocolo acima mencionado, até a presente data, não têm nenhuma

• denominação anteriormente aprovada por essa Douta Casa de Leis.

2°- Foi confirmada por este Departamento a localização da referida escadaria, não

-havendo necessidade de qualquer ressalva quanto ao texto da lei.

Certas de contar com a proverbial atenção de Vossa Excelência para com o assunto em

,~ pauta renovamos os nossos protestos de estima e consideração, colocando-nos à Vossa
l )

--=: __ _Jo1eira__di~pos_içã-º-pªr:_a_dirim_ir_~uªis_gy_er dúvidas _qyª J::>_ocyeotura a ioda p_o_s_~a_rn __ persisti e_ __

Cordialmente,

~
1
i

Talão N• -.... 7 ....... ::-. .. !.-:: •. ~ ••••..•
.1

1· - Rf PUPUCA DOS [SUOU~ UNIDOS DO D ASll
.,

-··1

';-··,
-:. .. ~:: .. '!.::.~ .. 7:.!.'.':' •. ! ........ ª-~-~~Iflt ... A~Mg~q~-~9.~ .... Y.~.~.AP..~.9.:.::: .. ~.::.~ .. 0ficial do Registro Civil, por nomeação na_

forma da Lei, etc. .,.1

CERTIFICO, que à fls ......... ?..'.7.Y. .. ~ .. : .... :: ... do livro N°.:: .... ?. ... .:: ... :.:.: ... d~ registro de Obito foi la-

vrado o assento de ......... HERMINI O T~LLEê .. · .... ::.~.: .. ~.=-~-=--~-=--~-=-~--=-~-=-~.:: .. ~.: .. ~ . .::.~ .. : .. ~.:::.:~ .. ::: .. ~ .. '.':: .. ~ .. : ... ~.: .. ~ .. : .. ~ .. :: .. ~ ...
'1

"':' .. ~~.!'.~.!.:'..!.:':' .. !.~ .. !.'.".' .• !., falecidÇ?······· ao~JL.:: .. de ..... .f.~.~~-~.~-~-~~.'?. ...... '.':': de ..... ~-~§-~ ... '."; à .. ~----~~---···_:-hora.~ .. ~.:.. !

e ....... 3-.Q ...... ::ms., em ··ª····ª·ª-~-~-ª-···º·ª·P.·ª··--~~---~~~~~-~-~E.-~-~-~~-~~-~-2 .... ~.~~-:~.9-.... ~.~9-~.~-~---····:.~ .. :.~ . .':: .. ~::: .. ~.:::.~.:.~.~
do sexo .......... ~.l3.~.9.J.:1::1~-~-º-··· .. , de côr ...... J?.~.?. ~-~ .~ ...... '.".' .. ~ .. ".': •, profissão········º-~-~-~-~-~~-~-~~ ....... .': .. ~.:.~:.~-=--~-=-~.'.."
natural deste Estado _,,:.,~.-.-.-.-.- ... -.-.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-v-.-.-·-....................................................... , ........................................................................................................................................ ~ .................................................................................. .

'~' ~.~. ' ~

~;_J,·
'( .,,· ...

domiciliad nesta cida·de- -.-.-.-.-·.-·.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. ,., --·············· .. ······ .. ··· .. ···· .. ··-·······················1·······················································'"·······························-······················-········ .. ················--·--· .. J !

e residente em 1 esta cidade '-·-·~·.·-·º-.-.-.-.-.- .. -.-.-l..9-.---.--,.-.-.-.-o-,.-.-"~ . .. , ............................................................................ --........................................... --------------···-----···--·'!_••· .. ···----·-·····-··-------·-·--··---·--·--·-----·--- ~·~

.. --CÕ-nl cJ_~ia_~-~-~~ª-···-~----~§!.t~ .. -J.5-.§J.:.:ª~~g-~ ... : .... :~:~,: .. ~ .... de idade, eRtad~ -civil.~ .... : .. ~.§.~~~:9. .. : ... : .. ~-=-~ilh .... ~ ... '."° - _, ,

profissão ....... : .. ~ .. ::: .. ~.:: ... ~.:.:~ .. ::: .. ~.:: .. ~.::: .. ~ .. ": .. ~.: .. ~ .. :.~. -n11tt..-i~1· ãt! : .. ~--~--~---=-~.: .. :.:: .. : .. ::.:.:: .. : .. :: .. ~ .. : .. ~.:::_: .. ~ .. :.:: .. :.: .. ~ .. ~ .. :.~ .. :.: .. ~ .. =-·~--=-"
----!egitimO - de Leop9ldino Telles -.-u..:.-.-._,.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- .. -.-
pr~;~~são ·: ..... if..~igç_i:~iºi:~::·.;::~:~·-·~:;:~;.·.~---~-~~~;~~:···~:·::::::;:~:;:;.;.::~:;::~:;:~:;:~~--·;:~:~:~:;:~:~:~::;:~::~:~::;:·~:·;.-~----~::::~:~~
e residente em - • - • - • - • - • -: • - • - a ~ • - • - • - • - • - • - • - • - • - • - • - li - • - Q - • - • - e - • - "' - • - •

••••••••••••••••-••••••••••••••••••'"••••••••'"•••••••••••••••••••••-••••••••••••••••••••••••••••••••••--••••••••••••••••••••••ao•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••'

.. :·o-· -
',•; -

e de Dª Carolina Intra -.-.•.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. ,
t' ··············--------·--------···----------------·-------·······························-············--------------·--········ -········-·····-······· ... -·-···-····-········-···----···················--- .,

profissão ..... Jf..ª.~.'?..9.~.ª} ........ : .. ~.:: .. ~.: .. ~ .. :.~.::-; •rmtcrral de ... ~ ......... ::.~ .. : .. ~-=-~::: .. ~.:.~.:.~.:.~.: .. ~.: .. ~.::.~.:.~.:.~.:: .. ~.:.~.:.~.: .. - .:]
e residente em - - • - • - • - • - • - • - • - • - • - • - • - • - • -· • - • - • - • - º - • - ª - • - º - • - ., - • - •. - • - • ........................................... .._ _______ ................................................................................................................................................................................ ____ .__

Foi declarante __ç_loviP. __ Vin~.;~~E- Fonse<?.~ .. !\ Og:;.'.~_g_~~~~ ...... ::-.. ~.::-.. ?:.~-=--~.: .. ~ .. sendo 0
- '

atestado de obito firmado por ____ P..~ .. ! .... ~.Y.± .. ~ .. J?_g_gg§ .. ~.9·-ª·§1-~.§-~.9.~ ........ :::: ~.: .. ~.:: .. ~.=-~.::.~ . .'::.~.::.~.'.:-.. ~.'.':".~ .. '.':".~ .. : .. ~.
que deu como causa da morte .Acidente Va cular Cerebral - •-:- .- .- . - • - .- • - • - .~--....................................... ~ ......................................................................... ---- ........................................................................... ..

----·:·-- - .
~-.,-\,.,- -·~. __ ... _ := . .!.'.:' •• !.: .. ~-:.!.:.2 .. :.! .. :.! .. ::.!.:.~ .. : .. ~ .. :.: .. :-.. :.:::: .. ~.: .. ~ .. :.!'..: .. ~,:.:.!'.;._•.::.~ .. : .. ~.:::.~.::.~.:-.~ .. :.~.:'...~ .. ":":.~e o sepultamento foi f ~i to ___ )

;· :,i no cemitério de -~-.tª .. ···~-;h.9.ª.9.§ ............. ::: .. ~.::: .. ~.=--·~-'.: .. ?..1~-~=-~--=-~--=--~-=-~--=--~-=--~-=-=-=--~=---~-:::.~.: .. ~.:: . .:.: .. ~ .. :.:.: .. :.: .. :.: .. ~.:~:::., . \
· .. Observações: O extinto era casado com Dfl. Adir Martinazzi Telles - ~ )

--·····-········-···--·--···--·--·-····--······· .. -····-··················---..................... _ ·-·····--····---------····-··-·····-------········-----·-···· _r-··

.. •-·- i:t-• -.-.-G>-.-.-.-0 90 0-e'-
___ _.,_-.................................................................. ---·-···········································------------·-··--··-----------··--··---.

____ ...................................................................... ::: .. ~.~--~-=--·~-=-!' .. '::' .. ! . .": .. !.=.! ..::.! ... ":: .. ~.::. .. !.:::.~ ... : ... ~.=-~-=--············ .. --....... _ ................................................................ .

f·evereiro

~~-.-.:::.._ ~----

Cartório ''Dr Jeremias Sandoval" -1,. Ohcl\.
Bel. Jo~é Soares da Silves

Oficia 1

ltu• Ruv Barbosa. 16 - Ed. Sant& Caente
1'13J. (027) 521-0611 - Fax (027) 522-688~

CÓPIA XEROX
Tirada neste Cartório

AUTENTICAÇÃO

\

o

·t.'

8 FERROVIÁRIOS

>

o:
8 FERROVIÁRIOS

~ ..... __ -

.UMARE

8 SUMARE

8.

CENTRO

8 MARIA ORTIZ

~ SANTA HELENA

~

o
«(

a:

o
-'
-'
w
::;;

IBITIQUARA @ J)

<(
z
(!)
<(
(!)
w
~ o
u
U)

8. INDEPENDÉÕNCIA

8. INDEPENDÊNCIA

GUANDÚ ®
8 ILHA DA LUZ

'·CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPIRITO SANTO ~

PROJETO DE LEI:

.. /:
' '~

• I

' -- ~-º Srº HERMINJ;Q TÉELESJoL.· pessoa de grande estima enquanto esteve
entre nós e, prestando-lhe esta pequeni -homeriãgem; acrêditafüõs estar retribuindo um pouco do
muito que fez pelo seu bairro enquanto esteve entre nós.

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EO. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-11 O
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

. . ._.

'~ .... __ .)

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRQ DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE LEI Nº. 120/2004
INICIATIVA: Edil Alexandre Bastos Rodrigues

' .. <'''~· \ .

'· -... ' 1'

Q~_proj~J~ :íÍãb?'contraria os preceitos do arilgq'Ih7.do Regimento
Interno desta G~six ~d~-,- L~i~, Observa-se também que -:(ÔiaJ~:-.. _ c.;uiilpridas as
exigências contidas na)f.i: ~445/2003~ que regula a matéria_:'/

-, - • ,..· 7-.....1
. -· ; .. __ , ~\

Pela regular fr8.í_mtação.
" ·~ ·- ~=:~s

,~ .. ~'· ... _ >~-,
t -- --- -- .. ---...._ -

-- -r
~- - --·- - -- - - -- --- - _,,_ __ J

Cachoeiro de Itapemirim- ES~ 06 de agosto de 2004.

~----é~~~;~
Advogado da Câmara Municipal

OAB ES 6339

"Fe~iz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-11 O
PA8:>S (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

\_j
CÂMARA "n/l OF_/DL./Cor~1ISSOES

NUMERO PROPRIO .. :
Por~1 u-rn10 GERAL-~ c1...J --~

DATA PROTOCOLO~-~

18(>/2004
1994/2004

24/(i8í2(i(J4

TAPEMIRIM

o -:1 __,

OF.DLNº 4 Z 0/~L{ DATA: ,;t,3 ls.ll} XWY
À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.
VEREADOR MARCOS SALLES COELHO

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que dispõe o Artigo 12, inciso ((III e o Artigo 44 do Regimento
temo, encontra-se na Diretoria Le islativa da Casa a(s se uinte s matérias :

PR. LEI Nº VETO PLNº PR.RESOL.N º PR.DEC. LEG. Nº PRAZO VENC
DO PROJETO

EMENDA LOM Nº PAR.TRIB.CONTAS Nº PRAZO VENCIM.

Atenciosamente,

,~.JUAREZTAVARES MATA
Presidente

• ·segue(m) em anexo cópia(s) da(s) mat~ria(s) mencionada(s).
• Obs.:

• ALERTAMOS QUE O NÃO CUMPRIMENTO DOS PRAZOS
REGIMENTAIS PARA EXARAREM O PARECER. PODERÁ
ACARRETAR A APLICAÇÃO DO § 4º DO ART. 44 DO REG.
INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO APRESENTAR PARECER
SOBRE A MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE
DA CÂMARA PODERÁ DESIGNAR RELATOR "AD HOC" PARA
PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS".

RECEBIDO EM: / / ---
ASSINATURA DO VEREADOR: ---------------

----~.

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIPiÍCIO FOR UM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 _ CEP 28300-11 o
PABX (2BJ 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

-.J

\ ____ - _J

CÂMARA ~U" ~~~~~6c~;.;6~~~ij~. ~
~~~;,º~~;~º~~~~~::

181./2(?()4
1 9:-::;~5/2(:(º~~-

2 4 / (J8 ! 2()t)-·~

PEMIRIM
~ig ~

------- --

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
VEREADOR ANTÔNIO RIZZO MOREIRA DO's SANTOS

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que dispõe o Artigo 12, inciso XIII e o Artigo 44 do Regimento
Interno. encontra-se na Diretoria Le islativa da Casa a(s) se uinte(s) matéria(s):

L

, RECU~~.o N..º __ . _
1
~.MJ!:.NºA ~9.MJ~.'.'._-r-~~r~1B.ÇQ~!A§ __ ~~----I R~-º---YE-~Ç_ll\J ... . 1

! 1 1 1 1 1 ·· .. .. . .. --i--u·u· -.--r 1--------1
1 1 1 1 1

Atenciosamente

:c: ---.;.. --
JU AREZ TAVARES MATA
Presidente

• Segue(m) em anexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
• Obs.:

• ALERTAMOS QUE O NÃO CUMPRIMENTO DOS PRAZOS
REGIMENTAIS PARA EXARAREM O PARECER PODERÁ
ACARRETAR A APLICAÇÃO DO § 4º DO ART. 44 DO REG.
INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO APRESENTAR PARECER
SOBRE A MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE
DA CÂMARA PODERÁ DESIGNAR RELATOR "AD HOC" PARA
PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS".

RECEBIDO EM: / / ---
ºASSINATURA DO VEREADOR:

~--------------

~

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FOR UM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-11 O
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br- CACHOEIRO OE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

"CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

PROJETO DE LEI N º 120/ 2004.
INICIATIVA: Edil Alexandre Bastos.
RELATOR: Brás Zagotto

RELATÓRIO: -~,~ ~- -.-, ,.,~-.
Trata-se de Projeto que denotnitl~·

0

Vi~' :Púplf~~ ,elo Município e dá outras
. ~ \ I ' '

Providência Escadaria Hermínfo '.felles. ~- · ,- i, / -/::'
);--~, \ /\ ( /'•, "> '-.~ --- ___ , :-------- (. , .. -\ ·:-~.'-. 1 ,-1.

Vº O
·o,..~·:--i'.,,._ ./· _-".' .... "... . ".,. .. , .. ___ .. _ ... · '·~· ... ~ ) ... i/- _,.

T RELAT _R.:. ':-- ,. ',, I \ ,;/ ·-- --~_1 .. l.,I. ·----'
O Projeto de Lei "es~ª; regular qtlànto aos_ aspectos' inerentes··~ài'esta Comissão.
Voto pelo enc~arµento.regular da.Matéria. ."_ -_ _ 1/ .- . ___ · ·

\ ~ ' "'.: :~. ':\ ,:' - ' '. ~-: . ,.- :. .. __ \:_ /:. " : :' - '

VOTO DO PRESIDÊNTÉ: _, , \ __ .:'
Voto com o reh!tQr .. -,_ \\ .:. · .. i. -- \_ ·

1

1
'• 1 • r r ._: ;• ';' 1-.. ,,,-·,.. ,· •':

VOTO DO MEMBRO~?/ : : ~-
Voto com o relator. '"

--_:;
"

DECISÃO:

. /

1/
I ,':

- '• .
,. / ·.
' -~- --. } ~:.
: '" ,-

.... '

A Comissão, por unanimidade~ V?~Óú~p~~Q,,~1:J.c~minh~énto regular da matéria.
~ ·~... - !l- - ~ .. , -·"

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-11 O
PABX C?BJ 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂl\liJ-\.,:--<.;.:_ IViui\liCIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

..

!SIM NÃO IABS AUS NO:NlE
*ª :At =ffMWT•1'73570 -~

'Xi ÁDAlL EDIVlU~'DO LIMA ··---· .. ·- -··. -... _ .l ________ . ------ ----·-· ----·-·-- --------- - -- -

ALEXANDRE B. RODRIGUES f y

:t\.NTÓNIO RíZZO IvlOREiRÀ DOS SÃl"\iTOS )
-

j;

'
-

BRASZAGOTTO y
----------

CARLOS RENATO LINO l )(
- ---·-

-?JALVJA SANTOS MOULON -----------1- X 1 +~
t:~yJ~_Q_N V_. FASSARJ2L1_~ .... __ .... --··---- -·-····-J·-~--1--
~---~i~lD, IviENDES GLORi.~----. -·-- --·-- ___ --\L-\ _____ ---\ 1
i;1;. ."' i'1·.·('n r.nl\/Íhs i1i:·~- :1L· .... ,: 1 .... :i , v 1 1 . 1

:·_-_ _::::__:-~-/.1.•.....J'-•"\,,J '-''-'.1~l.a.... Lo' - J :;._:: • .-·~~---~ .. -=-~----- ·--i-r/'- -1-:-.-l ' \
:.l:;L.'\LIBEI< D.A SlLVA COELi1CJ. ____ --·--1 lf~~
l)OS~ AiLTON DE C.i\_STRO_).~.(~~-;A______ )( l l r~ l
(}OS~:._CARLOS AJvfARAL l l X 1
f.JOSE RE

-- ·---·--- ---- -

1 ·NATO DIAS FEDER!CL 1 1 x ----------·------ -----
TAVARES 1\'lATA '1 -
lM1-\RÃES DE OUVElRA v_

~ 11 ! _,D 1:''7
,.\)•._... l..l'-.J........L...I

~- -·------
~ LUlZ GU

ü BÓZIO
..

MúNTElRO
\Í-. ------------

s SALLES COELHO 1 Y. 1 -----------------
l.3.0 LE.~.L DA FONSf'.l'.L\ y,.

--- ----------

--·

: .\i,\RCEL
·i:----

~ ;vL\RCO
r~r.::r.{~~T

• _.. .L.,.... ........ - l.. ~.... '-

i DlLLEN DOS SAN"f Os V
M"Bl'M"~~ n....,,.«+-

r-QBSERVAÇAO:
\ )\

·'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

• PROJETO Nº 11 i o J olt
• REQUER!.1\1ENTO Nº

~--

• DATA: JlLí _M_/ OlJ

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM /}A } IJJ} }O~
DISCUSSÃO

POR /ló L>~
SALADA~-

~
• REJEITADO
POR
SALÃ-DAS SESSÕES_/_/_

PRESIDENTE

e PEDIDO DE VlSTA

POR ___ ~~-:---:---:-
SALA DAS SESSÕES __ í_í_

PRESIDENTE

~ RETIRADO DE PAUTA
REQUERIMENTO DO EI

SALA DAS SESSÕES_/_/_

PRESIDENTE

_,UA B.L\8ÀO o:= :TAPEM1RIM, 05- ED. 20MENOADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO-CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-1 '10
~'.'.\BX (28) 3526-5622 - FAX: [26J 3::02'1 -5753 - E-!V!AiL: cmc1@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO OE ITAPEMl81M - ESPÍRITO SANTO

1 - O(;

2 - ~

3 - ~

4 - 1_0

5 - /) /)

6 -
,<

7 -
8 -
9 -
10-

11-

12-

13-

14-

íS-

16-

17-

' 18-

19-

20-

/_ oY /_Olt

L b1 ;_ay
L oX ;_olf
/_ 4-1 /_&:atJ_ - f1:J.J1 tU SJ..A.

/_ /) ~ 1- Qoo Lt _ r=:o J-.. l-lA
/_ 1
/_ 1
/_ 1
L 1
L 1
L 1
/_ 1
/ /

L 1
L 1
L /_

/_ /_

/_ /_

L /_

/_ /_

L

oc: vo+a,ro-:0 F L - 110